

Wycieczka szkolna do Anglii i Szkocji (Londyn, York, Edynburgh, Alnwick, Amsterdam) - 8 dni

symbol oferty: **SZK-ANG-SZA-8DN**



PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO ANGLII I SZKOCJI Z AMSTERDAMEM 8 DNI:

Szkocja to kraina pełna różnorodności i niespotykanych nigdzie indziej atrakcji. Z jednej strony przyciąga turystów do pełnych ciekawych miejsc dynamicznych miast, takich jak Edynburg, z drugiej – zachwyca ciągnącymi się przez wiele kilometrów pustkowiami, zapierającymi dech w piersiach widokami i romantycznymi zamkami.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień

Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd przez Niemcy i Holandię. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje.

2 dzień

W godzinach rannych przyjazd do **Amsterdamu**. Zwiedzanie rozpoczniemy od historycznego centrum miasta, którego głównym punktem jest Plac Dam - symbol Amsterdamu. Na Placu Dam znajdują się najważniejsze zabytki miasta - Nieuwe Kerk, 600-letni kościół pełniący dziś rolę hali wystawowej; Pałac Królewski, jeden z trzech pałaców, gdzie urzęduje para królewska oraz Rijksmuseum - największe muzeum w Holandii z dziełami m.in. Van Gogha. Ponadto przejdziemy pod Dom Rembrandta - najcenniejszego malarza, rysownika i grafika holenderskiego. Odwiedzimy też najbardziej znany targ kwiatowy na kanale Singel pomiędzy placami Muntplein i Koningsplein, który jest jedynym pływającym targiem na świecie! Zwiedzanie Amsterdamu zakończymy rejsem po kanałach.

Około godziny 16h00 zaokrętujemy się na prom i nocą przepłyniemy do Newcastle.

Nocleg na promie w kabinach 4-osobowych.

3 dzień

Około 9h00 przyptyniemy do **Newcastle**. Śniadanie można zjeść na promie w barach śniadaniowych w cenie około 8-16 €. Po wyokrętowaniu ruszymy autokarem do **Zamku Alnwick** drugiego największego, po Zamku Windsor, zamieszkałego zamku w Anglii. Zobaczymy tu scenę z filmu o Harrym Potterze, teren za Hogwartem, gdzie Harry i jego koledzy z klasy mieli swoją pierwszą w życiu lekcję latania na miotle.

Po zwiedzaniu przejazd na nocleg do hotelu.

4 dzień

Śniadanie. Zwiedzanie **Edynburga**, miasta wzniesionego na stokach wygaśniętych wulkanów i skalistych zboczach. Na początek zwiedzimy Edinburgh Castle, imponującą twierdzę zbudowaną na szczycie górującego nad miastem wygaśniętego wulkanu. Przejdziemy średniowieczną Royal Mile, łączącą zamek z pałacem Palace of Holyrood House, w którym kiedyś mieszkała Maria Stuart, a obecnie rezyduje Królowa Elżbieta II podczas pobytów w Edynburgu.

Po zwiedzaniu przejazd na nocleg do hotelu.

5 dzień

Śniadanie. Po wykwaterowaniu ruszamy autokarem przez stynne pogranicze szkocko-angielskie malowniczą doliną rzeki Tweed. Na trasie zatrzymamy się na zwiedzanie XII-wiecznego opactwa **Jedburgh Abbey**. Kolejny przystanek zaplanowany jest w **York**, zwiedzanie założonego przez Rzymian miasta będącego w IX w. stolicą wikingów, osiedlających się na terenie Anglii. Zwiedzanie wspaniałej katedry York Minster lub Centrum Jorvik Viking - multimedialne muzeum, w którym odtworzono wioskę wikingów, można tu poczuć autentyczną atmosferę tamtych czasów i dowiedzieć się ciekawych rzeczy o życiu wikingów.

Po zwiedzaniu przejazd do hotelu na odpoczynek i nocleg.

6 dzień

Śniadanie.

Zwiedzanie **Londynu**. Przez Most Westminsterki przejdziemy wprost do dzielnicy Westminster, gdzie skupia się całość brytyjskiej władzy. Zobaczymy Parlament ze słynnym Big Benem, Opactwo Westminsterkie - nieprzerwanie od 950 lat miejsce koronacji wszystkich władców Anglii i Wielkiej Brytanii; ulicą Whitehall, tworzącą centrum dzielnicy rządowej, mijając Downing Street - siedzibę premierów brytyjskich, dotrzemy do Trafalgar Square z Kolumną Nelsona. Przejazd do Muzeum Historii Naturalnej, zwiedzanie. Po zwiedzaniu przejazd na nocleg do hotelu.

7 dzień

Śniadanie.

Przejazd do centrum **Londynu**, dalsze zwiedzanie. Twierdza Tower of London to świadek niemalże tysiącletniej historii miasta, pełniąc rozmaite funkcje od królewskiej rezydencji po królewskie więzienie; wizyta w Skarbcu Koronnym pozostawi niezapomniane wrażenia. Most Tower Bridge to z kolei jedna z architektonicznych ikon współczesnego Londynu. Z Tower ruszamy dalej - do Katedry St. Paul's będziemy spacerować przez the City, najstarszą część miasta, obecnie dzielnicę londyńskiej finansjery. Na zakończenie Oxford Street, przy której znajdziemy największe domy towarowe, ponad 300 światowych marek i butiki mody, tworzące handlowe centrum Londynu.

Wyjazd w kierunku Dover na przeprawę promową lub Eurotunelem do Francji. Nocny przejazd przez Belgię, Holandię oraz Niemcy.

8 dzień

Przejazd do Polski na miejsca wyjazdów w godzinach popołudniowych.

DODATKOWO PROPONUJEMY :

Dla bardziej zaawansowanych językowo (poziom średnio zaawansowany +) proponujemy zamiennie za jeden z punktów programu (np. Muzeum Figur Woskowych) interaktywną zabawę podczas wizyty w London Dungeon. Po mistrzowsku zainscenizowane i odegrane scenki - z Waszym udziałem - to jak podróż w czasie do Londynu w dawnych wiekach, gdzie odkryjecie jego najbardziej mroczne tajemnice. Doskonała zabawa potoczona z lekcją historii na żywo pozwoli Wam doświadczyć emocji, jakie towarzyszyły zdrajcom przekraczającym Traitor's Gate w Tower, odbyć bliskie spotkanie z katem i jego "zabawkami", przekonać się jak zaraza i Wielki Pożar zmieniły miasto, czy wreszcie być może rozwiązać zagadkę zabójcy z Whitechapel. To tylko niektóre z atrakcji, które czekają w podróży przez londyńskie lochy. Czy się odważysz? Koszt dla dzieci do 15 lat 21 GBP, starsi 25 GBP

CENA:

od 2039 PLN/os przy grupie powyżej 55 uczestników

od 2139 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników

od 2629 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem LUX

opiekę pilota

5 noclegów - 2 noclegi w hotelu w Londynie (np. sieci IBIS, pokoje 3-osobowe z łazienkami) , 2 noclegi w hotelu w okolicy Edynburga sieci IBIS lub hostelu w pokojach wieloosobowych , 1 nocleg na promie w kabinach 4-osobowych)
4 śniadania,
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
koszty przeprawy promowej i Eurotunnel
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.
Dopłat za obiadokolacje, koszt 1 obiadokolacji 60 zł

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2022r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€15.00 €10.00 Amsterdam - rejs po kanałach ulgowy dla grupy pow. 40 osób
£8.00 £6.50 York Centrum Jorvik Viking bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£9.50 £5.00 York Minster bilet grupowy , zniżka dla grup szkolnych
£15.50 £9.50 Edinburgh Castle bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£19.00 £10.00 Alnwick- Castle bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£10.00 £5.00 Londyn -komunikacja miejska za dzień, ulgowy dla dzieci do 15 lat
£0.00 £0.00 Londyn-National Gallery wstęp bezpłatny
£0.00 £0.00 Londyn- British Museum wstęp bezpłatny
£0.00 £0.00 Londyn- Muzeum Historii Naturalnej wstęp bezpłatny
£0.00 £0.00 Londyn- Greenwich wstęp bezpłatny
£24.00 £10.00 Londyn- Opactwo Westminster bilet grupowy z wcześniejszą rezerwacją , ulgowy dla dzieci do 18 lat
£27.00 £22.00 Londyn- London Eye bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£34.00 £26.00 Londyn- Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds ulgowy dla uczniów do 25 lat
£27.00 £16.00 Londyn- Tower bilet grupowy, ulgowy dla dzieci do 18 lat
£18.00 £8.00 Londyn- Katedra Św. Pawła bilet grupowy, ulgowy dla dzieci do 17 lat
£12.00 £8.00 Londyn- Rejs po Tamizie bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£10.00 £10.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowanej cenie wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw

nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

UWAGA ! Granicę brytyjską będzie można przekraczać na podstawie ważnego dowodu osobistego do 30 września 2021 r. Po tej dacie, przekraczanie granicy możliwe będzie wyłącznie na podstawie ważnego paszportu.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 3069 zł / os.	przy grupie powyżej 30 uczestników
od 2589 zł / os.	przy grupie powyżej 40 uczestników